
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/733/

Código da publicação: 733

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 07:05:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2024

N° do Processo: 119

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/08/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 40.510,27
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAIXA ORGANIZADORA GAVETEIRO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAIXA ORGANIZADORA GAVETEIRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

17/07/2024 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/733/pregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-caixa-organizadora-gaveteirop/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/592a1f9d98ff674c0a0559a71346c7fb.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14ad39a5b76d3b5d2bb31fbe5351b1db.pdf

